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教工收费标准 学生收费标准 校外 校内

8：00-18：00 30元/小时 10元/小时 6元/小时

18：00-22：00 40元/小时 15元/小时 10元/小时

体育运动中心羽毛球馆收费标准（试行）

注：1、场地在满足学校教学、训练比赛及大型活动的前提下，空余时间段对师生和校外有偿使用；
    2、6:00-7:30对早练师生免费开放；
    3、每周四下午无排课及无比赛包场情况下，对全校师生免费开放；
    4、包场使用按单元计算，一天由上午、下午、晚上三个单元组成；
    5、学校教职工依托羽毛球馆开展的横向项目，场地使用费在校外团体收费标准的基础上优惠10%。

校内 团体

校外收费标准

比赛包场：3000
元/单元

时    间

比赛包场：1500元/单元
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教工收费标准 学生收费标准 校外 校内

8：00-18：00 10元/小时 6元/小时 3元/小时

18：00-22：00 15元/小时 10元/小时 6元/小时

体育运动中心乒乓球馆收费标准（试行）

时间

注：1、场地在满足学校教学、训练比赛及大型活动的前提下，空余时间段对师生和校外有偿使用；
    2、6:00-7:30对早练师生免费开放；
    3、每周四下午无排课及无比赛包场情况下，对全校师生免费开放；
    4、包场使用按单元计算，一天由上午、下午、晚上三个单元组成；
    5、学校教职工依托乒乓球馆开展的横向项目，场地使用费在校外团体收费标准的基础上优惠10%。

校内 团体

比赛包场：1000元/单元

校外收费标准

比赛包场：2000
元/单元
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教工 学生 校外 校内

8：00-18：00 30元/小时 15元/小时 10元/小时

18：00-22：00 40元/小时 20元/小时 15元/小时

时间

体育运动中心网球场收费标准（试行）

校内 团体

注：1、场地在满足学校教学、训练比赛及大型活动的前提下，空余时间段对师生和校外有偿使用；
    2、每周四下午无排课及无比赛包场情况下，对全校师生免费开放；
    3、包场使用按单元计算，一天由上午、下午、晚上三个单元组成；
    4、学校教职工依托网球场开展的横向项目，场地使用费在校外团体收费标准的基础上优惠10%。

校外

比赛包场：
2000元/单元

比赛包场：
1000元/单元
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时间

校外

周一至周五

周末及节假日

注：1、场地在满足学校教学、训练比赛及大型活动的前提下，空余时间段对师生和校外有偿使用；
    2、6:00-7:30对早练师生免费开放；
    3、每周四下午无排课及无比赛包场情况下，对全校师生免费开放。
    4、包场使用按单元计算，一天由上午、下午、晚上三个单元组成。
    5、学校教职工依托综合馆开展的横向项目，场地使用费在校外团体收费标准的基础上优惠10%。

团体

体育运动中心综合训练馆收费标准（试行）

校内

比赛包场：篮、排球场每片场地
400元/单元

 整体包场：2000元/单元

比赛包场：篮排球每片场地500元/
单元

整体包场：2000元/单元

比赛包场：篮、排球每片场地200元/单元

整体包场：1000元/单元

比赛包场：篮、排球每片场地250元/单元

整体包场：1000元/单元
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卡  种

月  卡

学期卡 800元

注：1、场地在满足学校教学、训练比赛及大型活动的前提下，空余时间段对师生和校外有偿使用；
    2、学校寒暑假期间不开放。

体育运动中心健身房收费标准（试行）

价  格

300元
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5000~10000元（基础场租）/
天

可选：中央空调5000元/天

校外 校内

50000元（基础场租）/天

可选：中央空调5000元/天商业活动、演出、招聘会等

注：学校教职工依托主馆开展的横向项目，场地使用费在校外团体收费标准的基础上优惠10%。

企事业活动、讲座、体育竞赛等

15000~20000元（基础场租）/天

可选：中央空调5000元/天

项目场馆

主馆

团体使用体育场馆收费标准（试行）
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瑜伽馆、武术馆、
健美操馆

300/单元

足球场 免费

室外篮、排球场 免费

田径场 免费

注：包场使用按单元计算，一天由上午、下午、晚上三个单元组成。

按每单元收费。 600/单元

项  目

团体使用体育场馆收费标准（试行）

校内校外

田径比赛，涉及器材单独协商。 500/单元

场馆

足球比赛，按每片场地收费。

篮、排球比赛，按每片场地收费。 200/单元

500/单元
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